Quæstiuncula 2a. Dicitur fatum? Propterea est autem  
fatum in rebus mobiliis immobiliisque sicut in diuinis p*ro*  
uidentia suis est ab illis ordinibus. Dupliciter tamen possunt sumi ordi-  
natio eorum secundarum. 1<sup>o</sup> Potest est in ipso Deo, sic ut vocata di-  
uinam quidens et de fatis ratio ordinis in diuinam mente exhibetur.  
2<sup>o</sup> Potest est in causa, 2<sup>o</sup> ordinatis a Deo ad effusum p*ro*ducendo, atque  
sic est fatum quod diuum dari: dicitur in hanc rem rebus mobiliis  
est, multiori sonoritate in se spuitatis: de immobiliis quae stabiles  
sunt ad diuinam quidens. Et ipsa fatum si fratre su-  
masti ratione ordinis in eis 2<sup>o</sup>. Si matre ipsa metit ea 2<sup>o</sup>, id p*ro*-  
res non damnantur, id fatum quod aliqui ignorantes astrinxerant,  
quod liberum arbitrium delubrabant.

Capit. 7<sup>m</sup>Q<sup>o</sup>, a

# Qvæstio i<sup>a</sup>

## V causæ recte à Phis defensr?

Resulit multis id definito, cōsideratio hæc? Cā i d, à quo  
aliquid p se dependet. Nota hīs tñ nūt p se ab alio pendere de  
pendentia deij hic sermo ē, nisi ab eo accipiatur, q mō nec  
unum relatum ab alio, nec generatio à privacō, nec humāritas  
Christi pendet à Verbo, q p̄sumus illud ē. Item nūt p se  
sue dependere nisi hiāt dīctam efficiōnē, qm n̄t hec homo  
in alijs rationib; Mañs 2<sup>o</sup> illud effaculum 1<sup>m</sup> in unoq; gen-  
re i cā ceterorum, in delīligi in unoq; genere id una i a  
iā efficiens i cā oīum efficiēntium, n̄t n̄t unoq; genere  
q̄litasib; Vñ eandem n̄t iā aliorum istucum, nec lux alie-  
arum q̄litasib; L, in delīligi in genere id exemplaris et sic  
uxum i qd nobilitationum n̄t mensura nobilitatis inferior-  
rum et iā q̄litasib;

# Qvæstio 2<sup>a</sup>

## Vne carūm genera q̄tvor sint?

By q̄ affl. q̄as tot sunt iā, q̄st si rōis q̄ afferuntur D qd  
explicandas q̄. p̄ qd aliquid n̄t q̄tūtūd q̄tūtūd sunt q̄tuor: qd  
totidem exuntur. Maia p̄t q̄a cā c̄rāo q̄d qd. Min.  
q̄bi aut n̄t q̄zīm uij grata aliquid fit, et c̄ finis: aut  
q̄a q̄, et c̄ efficiens: ex q̄, et c̄ ma: aut p̄ qd, et c̄ fia:  
qd q̄tuor sunt q̄s: q̄oꝝ q̄tuor iā iā.

2<sup>o</sup> comp̄m n̄tē n̄tē fit q̄ n̄tē q̄x aliquid, mā: n̄tē complētū p̄cīente.  
sot ex ma: qd fiam: qd comp̄m has habet iās virtutēs: deij  
nit fit a n̄tē qd: qd dāti efficiens: efficiens si n̄tē temere agit,  
n̄tē operari de aliquid finem: qd dāti finis: qd quadrupē  
causa dāti. Vñ alia q̄ndēndi constitutura alia carūm genera  
ad ista suorantur. Vñ Instrumenta ad iām efficiēntem, q̄m  
fūnt eff. in effim, q̄ iā efficiēntib; dīfīo, q̄ dī, q̄ q̄ effīs lōnti,